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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
november 02. napján 8:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 4 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Ackerman József Zoltán képviselőt javasolta, melyről a 
testület az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
262/2023. (XI.2) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Ackerman József 
Zoltán képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
 
1./ Rendkívüli közegészségügyi helyzet miatti támogatás megállapításáról 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

263/2023. (XI.2.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Rendkívüli közegészségügyi helyzet miatti támogatás megállapításáról 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
1./ Rendkívüli közegészségügyi helyzet miatti támogatás megállapításáról 

Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a rendkívüli 
ülés összehívására azért került sor, mert 2023. október 31-én a késő délutáni órákban 
a Rózsa utca aszfaltozása során egy szennyvízcsatorna beszakadt, az elterülő aszfalt 
befolyt a szennyvízcsatorna rendszerbe, ahol azonnali dugulást okozva a szennyvizet 
vissza duzzasztotta a környező lakóházakba. Három ingatlan, a Rózsa utca 129, 130 
és 131 szám alatti ingatlanokba hatalmas kár keletkezett. Lakóegységeket öntött el a 
szennyvíz, bútorokat, műszaki cikkeket és egyéb használati tárgyak kerültek a 
szennyvíz alá.  A fellépő kár mellett közegészségügyi probléma is felmerült, így az 
azonnal fertőtlenítés került elrendelésre. A fertőtlenítésről a tulajdonosok maguk 
gondoskodnak, így javasolta, hogy azönkormányzat nyújtson támogatást részükre egy 
esetleges fertőzésveszély elkerülése érdekében, tekintettel arra, hogy az érintettek 
hibáján kívül történt ez a szerencsétlen eset. 
 
A képviselő-testület egyöntetűen támogatta a polgármester javaslatát. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 100 ezer 
forint azonnali támogatás megállapítását a Rózsa utca 129. szám alatti ingatlan 
tulajdonosai részére. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

264/2023. (XI.2.) határozata 
támogatás megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete testülete a 
2023. október 31-én a Bakonycsernye Rózsa utca aszfalterítési beruházása 
során fellépő szennyvízelöntési havária megszüntetése és a szennyvíz 
elvonulását követő fertőtlenítés azonnali hatályú elvégzése segítésére 100.000 
Ft támogatást nyújt Nagy István Zoltánné 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 
129. szám alatti lakosnak, mint a szennyvízelöntéssel érintett ingatlan 
tulajdonosának és használói részére. 
 



 
3 
 
 
 

Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 100 ezer 
forint azonnali támogatás megállapítását a Rózsa utca 130. szám alatti ingatlan 
tulajdonosai részére. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
265/2023. (XI.2.) határozata 
támogatás megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete testülete a 
2023. október 31-én a Bakonycsernye Rózsa utca aszfalterítési beruházása 
során fellépő szennyvízelöntési havária megszüntetése és a szennyvíz 
elvonulását követő fertőtlenítés azonnali hatályú elvégzése segítésére 100.000 
Ft támogatást nyújt Lamik Bence 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 130. szám 
alatti lakosnak, mint a szennyvízelöntéssel érintett ingatlan tulajdonosának és 
használói részére. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 100 ezer 
forint azonnali támogatás megállapítását a Rózsa utca 131. szám alatti ingatlan 
tulajdonosai részére. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
266/2023. (XI.2.) határozata 
támogatás megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete testülete a 
2023. október 31-én a Bakonycsernye Rózsa utca aszfalterítési beruházása 
során fellépő szennyvízelöntési havária megszüntetése és a szennyvíz 
elvonulását követő fertőtlenítés azonnali hatályú elvégzése segítésére 100.000 
Ft támogatást nyújt Kalincsák Zoltán 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 131. 
szám alatti lakosnak, mint a szennyvízelöntéssel érintett ingatlan 
tulajdonosának és használói részére. 
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Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

    Ackerman József Zoltán 
                     jkv. hitelesítő 


